

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/BM/376(RVU2021SSOB00688):- Study of critical issues and performance of Boiler, Burner Panel and Coal Mill of 600 MW, Unit#2. **TN/P&A/377(RVU2021SLOB00681):-** Contract for engaging workers on contract for Office Assistant for 12 months for day-to-day routine work for the various offices of KaTPP. **TN/P&A/378(RVU2021SSOB00680):-** Contract for hiring services of Paramedical Staff (GNMs & ANMs) for Dispensary for 12 months of KaTPP. **TN/Civil/13(RVU2021WSOB00678):-** Annual R&M including painting, white washing of Residential buildings at KaTPP, Colony. **TN/MM/684(RVU2021GLOB00659):-** SUPPLY OF SPARES FOR 100 DR BFP RECIRCULATION VALVE. **TN/MM/686(RVU2021GLOB00644):-** Supply Variable orifice for pulverize fuel firing system Boiler. **TN/MM/687(RVU2021GLOB00646):-** Supply of SS Braided Hose Pipes (Make:- Falcon, Parker, Spirstar) for LDO/LSHS oil guns. **TN/MM/688(RVU2021GLOB00662):-** Supply of End Connection Fittings i.e. Quick Disconnect Socket, Plug and Union for LDO/LSHS Oil Guns. **TN/MM/689(RVU2021GLOB00654):-** SUPPLY AND COMMISSIONING OF HYDROGEN DRYER SYSTEM. **TN/MM/694(RVU2021GLOB00652):-** SUPPLY OF CAUSTIC SODA LYE.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/681(RVU2021GSOB00651):- SUPPLY OF CI WEIGHTS FOR CHECKING OF STATIC WEIGH BRIDGES. **TN/MM/682(RVU2021GSOB00647):-** SUPPLY OF DIFFERENT TYPES OF ROLLERS/PULLEYES OF CMR BELT SYSTEM FOR BOILER CIRCLE. **TN/MM/683(RVU2021GSOB00643):-** Supply of Thermodynamic Steam Trap, Float Type Steam Trap Valve and LDO/HFO Oil Kid NRV. **TN/MM/691(RVU2021GSOB00650):-** SUPPLY OF HYDRAZINE HYDRATE. **TN/MM/692(RVU2021GSOB00656):-** SUPPLY OF HYDROCHLORIC ACID. **TN/MM/693(RVU2021GSOB00649):-** SUPPLY OF LIQUID CHLORINE. **TN/MM/695(RVU2021GSOB00653):-** SUPPLY OF LED SIGNAL LIGHTING UNIT FOR S & T SYSTEM.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/BM/376(RVU2021SSOB00688):- युनिट नं. 2 के बॉयलर, बर्नर पैनल एवं कॉल मिल की महत्वपूर्ण समस्याओं का तकनीकी विश्लेषण करना। **TN/P&A/377(RVU2021SLOB00681):-** दिन-प्रतिदिन के ऑफिस कार्य के लिए ऑफिस असिस्टेन्ट उपलब्ध कराने हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/P&A/378(RVU2021SSOB00680):-** डिस्पेन्सरी में पेरामेडिकल स्टॉफ द्वारा किराया पद्धति पर सेवाएं प्रदान करने हेतु। **TN/Civil/13(RVU2021WSOB00678):-** थर्मल कॉलोनी में आवासीय भवनों की वार्षिक मरम्मत एवं रंगाई पुताई का कार्य। **TN/MM/684(RVU2021GLOB00659):** 100 डी आर बी एफ पी रिसर्कूलेशन वॉल्व के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/686(RVU2021GLOB00644):-** प्लव्हेराईज फ्यूल फाईरिंग सिस्टम के लिए वेरिएबल ओरिफिस की आपूर्ति। **TN/MM/687(RVU2021GLOB00646):-** एलडीओ/एल.एस.एच.एस ऑइलगन के लिए एस. एस ब्रेडेड होज़ पाइप्स (मेक:-फॉल्कोन, पार्कर, स्पायर स्टार) की आपूर्ति। **TN/MM/688 (RVU2021GLOB00662):-** एंड कनेक्शन फिटिंग्स विवक डिस्कनेक्ट सॉकेट, प्लग एंड यूनिशन फॉर एलडीओ/एल.एस.एच.एस ऑयल गन्स की आपूर्ति। **TN/MM/689(RVU2021GLOB00654):-** कमीशनिंग ऑफ हाईड्रोजन ड्रायर सिस्टम की आपूर्ति। **TN/MM/694(RVU2021GLOB00652):-** कास्टिक सोडा लाई की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/681(RVU2021GSOB00651):- स्टैटिक वेज ब्रिज चेक करने के लिए सीआईवेट्स की आपूर्ति। **TN/MM/682(RVU2021GSOB00647):-** विभिन्न टाईप ऑफ रोलर्स/सीएमआर पुलिज बेल्ट सिस्टम की आपूर्ति। **TN/MM/683(RVU2021GSOB00643):-** थर्मोडायनामिक स्टीमट्रैप, फ्लोट टाइप स्टीमट्रैप वाल्व और एलडीओ/एचएफओ ऑयल किड एन आर वी की आपूर्ति। **TN/MM/691(RVU2021GSOB00650):-** हाईड्रोजन हाईड्रेट की आपूर्ति। **TN/MM/692(RVU2021GSOB00656):-** हाईड्रोक्लोरिक ऐसिड की आपूर्ति। **TN/MM/693(RVU2021GSOB00649):-** लिक्वीड क्लोरिन की आपूर्ति। **TN/MM/695(RVU2021GSOB00653):-** एस एण्ड टी सिस्टम के लिए एलईडी सिग्नल लाईटिंग की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़